cố định của Cơ quan Cục Hàng hải và Đường thủy Việt Nam. 

Văn phòng Cục Hàng hải và Đường thủy Việt Nam thông báo: 

1. Đơn vị tổ chức bán thanh lý tài sản của Cơ quan Cục Hàng hải và Đường 

thủy theo danh mục tài sản thanh lý (có gửi kèm theo Thông báo này). 

2. Giá bán tài sản thanh lý lần 2: 19.660.000 (Bằng chữ: Mười chín triệu 

sáu trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn). 

3. Hình thức bán thanh lý tài sản: bán chỉ định (bán thanh lý theo lô, không 

bán riêng lẻ). 

4. Địa điểm, thời gian xem tài sản thanh lý (nếu tổ chức/cá nhân) có nhu cầu: 

Các đơn vị, tổ chức, cá nhân có nhu cầu mua tài sản thanh lý mời đến liên

[...]

Epson Scaner 2002 1 47.500  

Switch 2002 1 -  

Hard disk for sever 2002 8 76.000  

Mapinto sottware 2002 1 -  

Solomon sottware 2002 1 -  

Digital camera 2002 1 47.500  

Projector 2002 1 47.500  

TỔNG CỘNG 19.655.500  

LÀM TRÒN 19.660.000  

Bằng chữ: Mười chín triệu sáu trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn.